
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/24 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 233 pkt 3, 

art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, 

z 2024 r. Dz. U. poz. 1089), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych „per saldo” o kwotę 997.935,57 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie dochodów budżetowych na kwotę 144.500,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków budżetowych o kwotę 1.590.430,00 zł. 

§ 4. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 96.580,43 zł. 

§ 5. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 592.494,43 zł, z tego: zwiększenie przychodów 

o kwotę 529.692,00 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych i zwiększenie przychodów o kwotę 62.802,43 zł z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach. 

§ 6. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 5.584.829,21 zł, który 

będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.088.322,00 zł, stanowiącymi niewykorzystane 

środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 308.307,21 zł; 

3) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 188.200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2628



§ 8. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

7.036.829,21 zł, z tego: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 905.200,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.823.322,00 zł i z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 308.307,21 zł, z tego: 

1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 905.200,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

717.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 188.200,00 zł; 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.823.322,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

735.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.088.322,00 zł; 

3) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 308.307,21 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 308.307,21 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2628



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/43/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

Zadania własne   

Dochody bieżące   

600   Transport i łączność 7.520,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7.520,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

7.520,00 0,00 

750   Administracja publiczna 135.746,00 65.246,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

70.500,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50.000,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

18.500,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 65.246,00 65.246,00 

Dochody bieżące; Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, z tego: 

65.246,00 65.246,00 

Projekt grantowy pt. „Cyberbezpieczny Samorząd – Gmina Miasto 

Ozorków” realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II Zaawansowane usługi 

cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 

FERC.02.02-CS.01-001/23/1653/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dnia 

03.09.2024 – finansowany: ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) 

przyznanych na realizację projektu grantowego - 83 % kwoty wydatków 

kwalifikowalnych Projektu, dofinansowanie ze środków pochodzących z 

budżetu państwa, stanowiących krajowy wkład publiczny w realizację 

projektu grantowego - 17 % kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

Środki przyznane Gminie Miasto Ozorków w ramach Konkursu Grantowego 

pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”, na przedsięwzięcie, którego realizacja 

następować będzie w formie projektu grantowego w rozumieniu art.41 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1079), z tego:  

65.246,00 65.246,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 65.246,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2628



  2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

65.246,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

80.000,00 51.580,43 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

58.000,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

58.000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

22.000,00 51.580,43 

  0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 51.580,43 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

18.000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4.000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 18.000,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18.000,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

18.000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 37.288,00 0,00 

 80104  Przedszkola 37.288,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

37.288,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

450.608,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8.000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

8.000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 442.608,00 0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 442.608,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1.000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 1.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2628



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

1.000,00 0,00 

Dochody majątkowe   

700   Gospodarka mieszkaniowa 384.600,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

384.600,00 0,00 

   z tego:   

Dochody ze sprzedaży majątku 384.600,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

384.600,00 0,00 

750   Administracja publiczna 79.254,00 79.254,00 

 75095  Pozostała działalność 79.254,00 79.254,00 

Dochody majątkowe; Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

79.254,00 79.254,00 

Projekt grantowy pt. „Cyberbezpieczny Samorząd – Gmina Miasto 

Ozorków” realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II Zaawansowane usługi 

cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 

FERC.02.02-CS.01-001/23/1653/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dnia 

03.09.2024 – finansowany: ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) 

przyznanych na realizację projektu grantowego - 83 % kwoty wydatków 

kwalifikowalnych Projektu, dofinansowanie ze środków pochodzących z 

budżetu państwa, stanowiących krajowy wkład publiczny w realizację 

projektu grantowego - 17 % kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

Środki przyznane Gminie Miasto Ozorków w ramach Konkursu Grantowego 

pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”, na przedsięwzięcie, którego realizacja 

następować będzie w formie projektu grantowego w rozumieniu art.41 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021– 2027 (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079), z tego:  

79.254,00 79.254,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 79.254,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2628



 

  6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

79.254,00 0,00 

   Razem zadania własne 1.194.016,00 196.080,43 

   „Per saldo” 997.935,57  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2628



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/43/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne   

700  Gospodarka mieszkaniowa 455.350,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

455.350,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

150.000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

305.350,00 0,00 

  Modernizacja komunalnego zasobu 

mieszkaniowego 

250.000,00 0,00 

  Termomodernizacja zasobu komunalnego 

miasta Ozorkowa – kamienice przy ul. 

Łęczycka 2 i ul. Łęczycka 2a 

36.900,00 0,00 

  Termomodernizacja zasobu komunalnego 

miasta Ozorkowa – kamienica przy Pl. Jana 

Pawła II 7 

18.450,00 0,00 

710  Działalność usługowa 0,00 45.000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 45.000,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

0,00 45.000,00 

750  Administracja publiczna 122.820,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

122.820,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

120.000,00 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

2.820,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

32.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2628



 75495 Pozostała działalność 32.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

15.000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

17.000,00 0,00 

  Rozbudowa monitoringu miejskiego na 

terenie Miasta Ozorkowa 

17.000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 99.538,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 41.025,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

10.025,00 0,00 

  Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. 

Cegielnianej 25 w Ozorkowie 

10.025,00 0,00 

  Modernizacja kotłowni wraz z materiałem 

przy Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Ozorkowie 

31.000,00 0,00 

 80104 Przedszkola 21.225,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

21.225,00 0,00 

  Zakup zmywarki kapturowej do kuchni 

Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Ozorkowie 

10.001,00 0,00 

  Zakup obieraczki do ziemniaków do 

Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Ozorkowie 

11.224,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 37.288,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

37.288,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 62.802,43 51.580,43 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62.802,43 51.580,43 

  z tego:   

  Wydatki na realizację zadań określonych w 

„Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miasto 

Ozorków na rok 2024”, z tego: 

62.802,43 51.580,43 

  Realizacja zadań określonych w "Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

11.222,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2628



Narkomanii Gminy Miasto Ozorków": 

przeciwdziałanie negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu i narkomanii, m.in. 

poprzez prowadzenie działań  

wspomagających zdrowy tryb życia i 

aktywność sportową – zwiększenie 

dostępności niecek basenowych dla dzieci i 

młodzieży z terenu Miasta Ozorkowa 

poprzez zapewnienie przez CSiR 

"WODNIK" obsługi ratowników na basenie 

podczas prowadzenia zajęć lekcyjnych i 

pozalekcyjnych - nauka pływania i 

doskonalenie umiejętności pływackich, 

z tego: 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

11.222,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

51.580,43 51.580,43 

  Zadanie pn. „Tworzenie warunków do 

powstrzymywania się od spożywania 

alkoholu, promowanie zdrowego stylu życia 

i integracji społecznej poprzez rozbudowę i 

modernizację obiektów sportowych w 

szczególności służących dzieciom i 

młodzieży do prowadzenia pozalekcyjnych 

zajęć sportowych, z tego: 

51.580,43 0,00 

  Stworzenie lepszych warunków do 

uprawiania sportu w Ozorkowie 

51.580,43 0,00 

  z tego:   

  Wydatki finansowane w ramach wkładu 

własnego 

51.580,43 0,00 

  Zadania realizowane ze środków 

otrzymanych przez gminę z opłat za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym, o 

których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z 

dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1119 z późn. zm.), z tego: 

0,00 51.580,43 

  Realizacja lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu, m.in. 

poprzez prowadzenie działań 

informacyjnych, edukacyjnych i 

profilaktycznych, działań z zakresu polityki 

społecznej i zdrowotnej oraz innych  

mających na celu rozwiązywanie 

problemów związanych ze spożyciem 

alkoholu oraz działań wspomagających 

zdrowy tryb życia i aktywność sportową, 

m.in. poprzez rozbudowę i modernizację 

obiektów użyteczności publicznej 

0,00 51.580,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2628



udostępnianych społeczności Miasta 

Ozorkowa także na prowadzenie zajęć 

pozalekcyjnych skierowanych do dzieci i 

młodzieży, z tego: 

  Stworzenie lepszych warunków do 

uprawiania sportu w Ozorkowie 

0,00 51.580,43 

  z tego:   

  Wydatki finansowane w ramach wkładu 

własnego 

0,00 51.580,43 

852  Pomoc społeczna 510.000,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 153.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

153.000,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 357.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

357.000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 60.000,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 60.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

60.000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

323.500,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 320.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

320.000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 3.500,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

3.500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2628



 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

21.000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 20.000,00 0,00 

  z tego:   

  Dotacje na zadania bieżące, z tego: 20.000,00 0,00 

  Dla jednostek sektora finansów publicznych, 

z tego: 

20.000,00 0,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury, z tego: 

20.000,00 0,00 

  Dotacja podmiotowa dla Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. K.K. 

Baczyńskiego w Ozorkowie 

20.000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 1.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

1.000,00 0,00 

  Razem zadania własne 1.687.010,43 96.580,43 

  „Per saldo” 1.590.430,00  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2628



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/43/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zwiększenia 

1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

62.802,43 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 529.692,00 

 Ogółem 592.494,43 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2628


		2025-03-10T12:34:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




